
Wykaz przewodników posiadających ważne uprawnienie 
przewodnickie na teren Magurskiego Parku Narodowego 

Lp. Nazwisko i imię
Numer 

uprawnienia 
Uprawnienie 

ważne do
Telefon
e-mail

Miejscowość 
zamieszkania

1 Barów Robert 23/2019 21.12.2024 r.
601 881 022

abarow@op.pl
Sosnowiec

2 Bazylewicz Ireneusz 24/2019 21.12.2024 r. 723 208 836
ireneuszbazylewicz@poczta.onet.pl

Jarosław

3 Becker Stefan 25/2019 21.12.2024 r. szczep1602@gmail.com Gliwice

4 Brzeźny Anna 26/2019 21.12.2024 r.
660 264 381

anna.brzezny@gmail.com
Kraków

5 Chrzeszczyk Andrzej 27/2019 21.12.2024 r.
606 506 679
602 248 433

Sosnowiec

6 Ciszek Tomasz 28/2019 21.12.2024 r.
694 530 189

tciszek@op.pl
Kraków

7 Dobosz Małgorzata 29/2019 21.12.2024 r.
665 371 488
malgorzata

dobosz56@wp.pl
Tyniowice

8 Drohomirecki Dariusz 30/2019 21.12.2024 r. drodar9000@wp.pl Kraków

9 Dudek Joanna 31/2019 21.12.2024 r.
509 417 124

joanna.dudek@wp.eu
Kraków

10 Filipek Joanna 32/2019 21.12.2024 r.
510 073 598

filipek.joanna@gmail.com
Kraków

11 Fornalik Agnieszka 33/2019 21.12.2024 r.
727 903 345

nusia.wrobel@gmail.com
Andrychów

12 Fornalik Ireneusz 34/2019 21.12.2024 r.
791 404 229

fkuzi555@gmail.com
Andrychów

13 Gdesz Grzegorz 35/2019 21.12.2024 r.
691 814 354

ggdesz@o2.pl
Sosnowiec

14 Jankowski Stanisław 36/2019 21.12.2024 r.
601 545 257

gjprojekt@wp.pl
-

15 Kopera Sebastian 37/2019 21.12.2024 r.
693 782 195

skopera@gmail.com
Myślenice

16 Kornatka Łukasz 38/2019 21.12.2024 r.
503 046 283

lukaszek_8@wp.pl
Knurów

17 Kotula Sebastian 39/2019 21.12.2024 r.
504 235 992

skotula@interia.pl
Świątniki Górne

18 Kowal Magdalena 40/2019 21.12.2024 r.
501 542 299

magdalenakowal5@wp.pl
Jarosław

19 Kujawska Małgorzata 41/2019 21.12.2024 r.
570 400 702

gosia.kujawska@wp.pl
Pruszcz Gdański



20 Kuś Magdalena 42/2019 21.12.2024 r.
501 351 015

kus.magdalena@wp.pl
Jasło

21 Kuś Stanisław 43/2019 21.12.2024 r.
667 044 556

staszekus@tlen.pl
Jasło

22
Marczyńska 
Dominika

44/2019 21.12.2024 r.
509 154 518

dmarczynska@gmail.com Chorzów

23 Marecki Piotr 45/2019 21.12.2024 r.
500 265 046

pmkuba74@gmail.com
Bochnia

24 Misiąg  Leszek 46/2019 21.12.2024 r.
664 813 977

l_misiag@poczta.onet.pl
Jarosław

25 Miśkiewicz Mariusz 47/2019 21.12.2024 r.
503 321 561

mmiskiewicz6@o2.pl
Dąbrowa 
Górnicza

26 Nosek Sławomir 48/2019 21.12.2024 r.
666 086 447

slavik.tour.guide@gmail.com
Kraków

27 Obarewicz Daniel 49/2019 21.12.2024 r. - -

29 Szneider Sebastian 50/2019 21.12.2024 r. - Gliwice

30 Skrzypczak Michał 51/2019 21.12.2024 r.
723 520 160

michalskr@poczta.onet.pl
Gliwice

31 Urbaniak Katarzyna 52/2019 21.12.2024 r.
607 839 70

katarzyna.urbaniak84@o2.pl
Kraków

32 Woźniak Radosław 53/2019 21.12.2024 r.
509 378 583

erwoor@gmail.com
Skawina

33 Wrona Tomasz 54/2019 21.12.2024 r.
530 724 518

beskidniktolek@gmail.com
Niegłowice

34 Wróbel Paweł 55/2019 21.12.2024 r.
607 952 977

wrobelpg@gmail.com
Kraków

35 Żelasko Dariusz 56/2019 21.12.2024 r. dariusz.zelasko@wp.eu Kraków


